

Jerløv Data ApS

Thit Jensens Gade 20, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 17 35 55 70

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/2 2018.



Mogens Jerløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jerløv Data ApS Thit Jensens Gade 20, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 17 35 55 70
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mogens Jerløv
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Jerløv Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været salg, rådgivning og udvikling indenfor informationsteknologi.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.294 mod -69.837 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.963 mod -53.692 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere kapitalen via egen indtjening som følge af opstart af ny aktivitet. Moderselskabet stiller den nødvendige likviditet til rådighed til gennemførelse af det kommende års drift. Herved er det ledelsens opfattelse at selskabets kapital og likviditet er sikret til det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-38.294	-69.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	900
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.412</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-39.706	-68.937
3 Skat af årets resultat	<u>8.743</u>	<u>15.245</u>
Årets resultat	<u>-30.963</u>	<u>-53.692</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.963</u>	<u>-53.692</u>
Disponeret i alt	<u>-30.963</u>	<u>-53.692</u>

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.817
Udsudte skatteaktiver	0	5.700
Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.443</u>	<u>22.545</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.443</u>	<u>38.062</u>
Likvide beholdninger	<u>4.393</u>	<u>1.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.836</u>	<u>39.269</u>
Aktiver i alt	<u>18.836</u>	<u>39.269</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	-197.514	-166.551
Egenkapital i alt	<u>2.486</u>	<u>33.449</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.566	5.820
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.784	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.350</u>	<u>5.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.350</u>	<u>5.820</u>
Passiver i alt	<u>18.836</u>	<u>39.269</u>
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>6 Eventualposter</p>		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere kapitalen via egen indtjening som følge af opstart af ny aktivitet. Moderselskabet stiller den nødvendige likviditet til rådighed til gennemførelse af det kommende års drift. Herved er det ledelsens opfattelse at selskabets kapital og likviditet er sikret til det kommende års drift.

	2016/17	2015/16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.400	0
Andre finansielle omkostninger	12	0
	1.412	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat anvendt i sambeskatning	-14.443	-22.545
Årets regulering af udskudt skat	5.700	7.300
	-8.743	-15.245

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	-166.551	33.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.963	-30.963
Egenkapital 30. september 2017	200.000	-197.514	2.486

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jerløv Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
